
COMUNE DI TRAPPETO
PROVINCIA DI PALERMO

DEL t1't?. .2Gz 3

OGGETTO: Istituzione Divieto di sosta , in Via Genova Ambo i lati di fronte il civico da
48 a 54 per posizionare un cassone scarratrile;

IL SINDACO
VISTA la nota dell'Ufficio Tecnico Prot.16648 del 1111212023;

PREMESSO che devono essere fati dei lavori nell'ex scuola elementare dal lato della via
Genova e che bisogna posizionare un cassone scarrabile per il conferimento del verde di potatura
all'intemo dell'area dell'Edificio. Nei giomi dal 13 al 16 dicembre 2023 in modo permanente;
RITENUTA l'opportunità di vietare la sosta;
VISTO il Nuovo Codice della Strada approvato con D.Lgs. 285 del 30.04.1992;
VISTO il Regolamento di esecuzione e di attuazione del Nuovo Codice della Strada
approvato con D.P:R:495 del 16.12.1992;
VISTA la legge 24.1 I .1981 nr.689
VISTA la legge nr.142 del8.6.1990;
VISTA la legge Regionale 48/91;

ORDINA

1) E' Vietata la sosta in modo permanente dalle ore 00,00 alle ore 24,00 ed ambo i lati
nella via Genova di fronte al civ. 48 fino al civ.54 per il posizionamento di un cassone
scarrabile nei giorni dal 13 al 16 Dicembre 2023;

2) La Pohzia Municipale , i Carabinieri e gli altri Agenti della Forza Pubblica, sono incaricati
dell'osservanza della presente Ordinanza;

3) La presente Ordinarza viene trasmessa al Comando Polizia Municipale, alla Stazione dei Carabinieri.
4) La presente ordinanza sostituisce e revoca ogni altra eventuale precedente ordinanza, che

risulti in contrasto con la viabilità e la segnaletica di nuova istituzione
5) L'efficacia della presente ordinanza è subordinata all'opposizione della prescritta segnaletica

Stradale, la Presente Ordinanza viene pubblicata all'Albo Pretorio e sul sito istituzionale
lrrvrv.com u m e.traprleto. Da.it

DISPONE

Che I' Ufficio Tecnico Comunale, predisponga la collocazione della segnaletica secondo le
disposizioni della presente Ordinanza.

Dalla Residenza Municipale, lì_

COD
trno

oRDINANZANR JT

,/)


